
Decreto n º 100/2023. 

  

 

Homologa o Resultado do Edital de Processo de 

Seleção de Bolsista de Trabalho nº 02/2023, para 

o ano de 2023, e dá outras providências. 

 

LAURINO PETERS, Prefeito municipal de São 

Bonifácio, no uso de suas atribuições legais, 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1
o
 - HOMOLOGAR o Resultado do Edital de Processo de Seleção de 

Bolsista de Trabalho nº 02/2023, para o ano de 2023, sendo: 

 

 

Nº Ordem NOME CLASSIFICAÇÃO 

01 Amanda Boehs 1º lugar 

02 Lilian Petry Buss 2º lugar 

03 Eduardo Moenster Moreira 3º lugar 

04 Isadora Lehmkuhl Goulart 4º lugar 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

São Bonifácio, 18 de abril de 2023.  

 

 

                                                        Laurino Peters                                               

                                                      Prefeito Municipal  

 

 


